
Uchwała Nr 15/260/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu podziału środków z dochodów budżetu Województwa za wyłączenie 
z produkcji gruntów rolnych w 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.). w związku z art. 22b i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 82). oraz uchwały Nr 40/738/24/VII z dnia 

23 września 2024 r. Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zatwierdzenia 

regulaminu dotyczącego zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plan podziału środków z dochodów budżetu Województwa za wyłączenie gruntów 
z produkcji rolnej w województwie warmińsko-mazurskim na kwotę 3 790 000,00 (słownie złotych: trzy 
miliony siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100) na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony gruntów 
rolnych, zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6CC8E0-1551-4333-AA6E-FBCEFE5AEFA8. Podpisany Strona 1



Lp.

nr 

spra

wy

WNIOSKODAWCA NAZWA ZADANIA

PLANOWANE 

PRZEZ GMINĘ 

KOSZTY 

INWESTYCJI (zł)            

DOFINANSO       

WANIE                     

w zł                        

2025 r.

UWAGI

1 2 3 4 5 7 8

1 8 G. Pieniężno modernizacja drogi gruntowej w Lechowie 212 853,31 100 000,00

2 10
G. Górowo 

Iławeckie

modernizacja drogi gminnej nr 119031N w Kandytach w gminie 

Górowo Iławeckie -  etap III
329 742,89 90 000,00

3 36 G. Sępopol
renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w 

miejscowości Rusajny
29 833,08 14 000,00

4 2 G. Płośnica
przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych  w miejscowości  Płośnica   
306 804,10 150 000,00

5 42 G.Lidzbark Welski przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nick 217 468,64 100 000,00

6 25
G. Gronowo 

Elbląskie

przebudowa drogi gminnej nr 102054N w miejscowości 

Mojkowo, gmina Gronowo Elbląskie
399 987,41 100 000,00

7 35 G.Rychliki

przebudowa drogi gminnej wewnętrznej, dojazdowej do pól, na 

działkach numer 89, 334, obręb Jelonki, w msc. Jelonki - 

etap I

330 960,68 100 000,00

8 70 G. Milejewo
przebudowa drogi gminnej nr 106007N  w miejscowości 

Majewo  na dz. nr 320 i 375 obr. Majewo, Gmina Milejewo
437 610,43 150 000,00

9 71 G. Tolkmicko
przebudowa drogi 105503N, Kamionek Wielki - Pruchnik w 

miejscowości Kamionek Wielki
399 579,84 150 000,00

10 4 G. Zalewo
przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości 

Jerzwałd
354 947,98 150 000,00

Zestawienie inwestycji gminnych, objętych dofinansowaniem z dochodu Województwa 

za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej w 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 15/260/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 1 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6CC8E0-1551-4333-AA6E-FBCEFE5AEFA8. Podpisany Strona 1



11 27 M. Kętrzyn remont jezdni ul. Władysława Jagiełły - dojazd do pól 446 935,88 200 000,00

12 6 G. Kiwity
modernizacja drogi wewnętrznej nr 181/4 i 216 obr. Kierwiny 

gm. Kiwity
100 000,00 50 000,00

13 64 G. Lubomino modernizacja dróg w Ełdytch Małych 393 465,97 190 000,00

14 66 G. Orneta
modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych   w 

miejscowości Bażyny działka nr 11 obręb Bażyny
397 210,28 190 000,00

15 12 G. Kozłowo
przebudowa drogi gminnej 189004N Szkotowo-Michałki - etap 

VII
420 728,15 150 000,00

16 37 G. Janowo
poprawa stanu technicznego drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie miejscowości Janowo
140 900,00 70 000,00

17 5
M. Nowe Miasto 

Lubawskie

utwardzenie gruntowego odcinka ul. Kamionki w Nowym 

Mieście Lubawskim
140 000,00 70 000,00

18 44 G. Dobre Miasto   
modernizacja części drogi dojazdowej do terenów rolniczych 

dz. nr geod. 17 obr. Swobodna, gmina Dobre Miasto
206 478,08 86 000,00

19 61 G. Świątki

modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 

miejscowości Włodowo, część dz. 235/1, obręb Włodowo, 

gmina Świątki

399 994,68 190 000,00

20 11 G. Morąg przebudowa drogi gminnej w Słoneczniku 571 289,67 200 000,00

21 47 G. Miłakowo
przebudowa nawierzchni drogi gminnej do miejscowości Nowe 

Mieczysławy
434 356,39 200 000,00

22 14 G. Biała Piska

przebudowa drogi gminnej nr 175011N w m. Danowo 

zlokalizowanej na działce o nr geod. 86, obręb Danowo, gm. 

Biała Piska

545 498,46 200 000,00

23 16 G. Pisz
przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działce o 

nr geod. 77 obręb Trzonki
469 180,81 200 000,00

24 32 G. Orzysz przebudowa drogi w miejscowości Dąbrówka - etap I 372 670,94 180 000,00

25 21 G. Świętajno
przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jeruty o 

nawierzchni gruntowej na nawierzchnię żwirową
247 079,73 120 000,00

26 52 G. Dźwierzuty   przebudowa drogi gminnej w msc. Dąbrowa 827 316,23 200 000,00

27 67 G. Pasym modernizacja drogi gminnej w miejscowości Grzegrzółki 355 291,65 100 000,00

3 700 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6CC8E0-1551-4333-AA6E-FBCEFE5AEFA8. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6CC8E0-1551-4333-AA6E-FBCEFE5AEFA8. Podpisany Strona 3



Lp.

nr 

spra

wy

WNIOSKODAWCA NAZWA ZADANIA

PLANOWANE 

PRZEZ POWIAT 

KOSZTY 

INWESTYCJI (zł)            

DOFINANSO 

WANIE                             

w zł                           

2025 r.

UWAGI

1 2 3 4 5 7 8

1 28 SP Braniewo

zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania w celu prowadzenia 

spraw z zakresu ochrony gruntów rolnych 

a)  komputerów z oprogramowaniem 3 szt.

20 000,00 20 000,00

2 41 SP Działdowo

zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania w celu prowadzenia 

spraw z zakresu ochrony gruntów rolnych

a) komputer 2 szt.,

b) urzadzenie wielofunkcyjne A3 Kyocera TASKalfa 2554ci 1 szt.

30 454,80 30 000,00

3 15
SP Nowe Miasto 

Lubawskie

Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania w celu prowadzenia 

spraw z zakresu ochrony gruntów rolnych

a) zestaw komputerowy,

b) monitory 27' 2 szt.,

c) oprogramownie

10 000,00 10 000,00

4 19 SP Ostróda

zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania w celu prowadzenia 

spraw z zakresu ochrony gruntów rolnych

a) odbiornik GPS na tyczce 1 szt.,

b) dalmierz laserowy 1 szt.

34 500,00 30 000,00

94 954,80 90 000,00

Zestawienie inwestycji powiatowych, objętych dofinansowaniem z dochodu Województwa 

za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej w 2025 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 15/260/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 1 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6CC8E0-1551-4333-AA6E-FBCEFE5AEFA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/260/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zestawienie inwestycji gminnych, objętych dofinansowaniem z dochodu Województwa za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej w 2025 r.
	Zalacznik 2 Zestawienie inwestycji powiatowych, objętych dofinansowaniem z dochodu Województwa za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej w 2025 r.


		2025-04-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




